

Pirkkalan kalatalousalueen toimintasuunnitelma vuodelle 2023

Avaintulosalue	Tavoitteet	Toimenpiteet
Kalavedet ja kalakannat	Kestävä kalastus ja vahvat kalakannat	Toteutetaan käyttö- ja hoitosuunnitelmaa. Jatketaan rapuseurantaa kirjanpitoravustusverkoston avulla. Toteutetaan haukihanketta yhteistyössä Kokemäenjoen yläosan ja Kyrösjärven kalatalousalueiden kanssa. Tehdään kalastustiedustelu Alhonselän, Sakaselän ja Hulausjärven alueille. Osallistutaan virtavesien hoitoon sekä mahdollisuuksien mukaan muihin kalakantojen hoitoa koskeviin toimenpiteisiin. Ylläpidetään rauhoituspiirejä.
Ympäristö	Kalavesien tilan parantaminen ja ympäristölupiin ja muihin hankkeisiin vaikuttaminen	Seurataan kalavesien tilaa, siihen liittyviä hankkeita ja velvoitetarkkailua. Annetaan tarvittaessa lausuntoja ja muistutuksia asianomaisille ja Aviin. Pidetään jäsenistö informoituna hankkeista. Osallistutaan vesienhoidon yhteistyöryhmän ja Eteläisen Pirkanmaan vesienhoitoverkoston tilaisuuksiin.
Virkistys- ja kotitarvekalastajat	Aktiivinen kalastus ja lupien saatavuus laajalle yhtenäiselle alueelle	Myydään viehelupia Kalapassin kautta. Pyritään laajentamaan lupa-alueita reittivesistössä. Vaikutetaan kalastusmääräyksiin mielekkään kalastuksen ylläpitämiseksi ja innostetaan kalastuksen harrastukseen.
Kaupallinen kalastus ja kalastusmatkailu	Kannattavat elinkeinot ja lähירוan saatavuuden parantaminen	Edistetään kaupallisten kalastajien toimintaa ja avustetaan tarpeen mukaan lupajärjestelyissä. Edistetään lähikalan saatavuutta ja käyttöä valtioneuvoston kotimaisen kalan edistämishajonnan tavoitteiden edistämiseksi.
Viestintä	Kalatalousalueen ja sen toiminnan tunnetuksi tekeminen	Tiedotetaan jäsenille, kalastajille ja sidosryhmille käyttö- ja hoitosuunnitelmasta ja ajankohtaisista asioista. Uusitaan nettisivut ja tiedotetaan myös median kautta ja jäsenkirjeellä.
Kalastusmääräysten noudattaminen	Ylläpidetään tehokasta valvontaa	Merkittään rauhoituspiirit ja valvotaan niiden kalastuskieltojen noudattamista. Valvotaan viehekalastusta reittiveden yhtenäislupa-alueella ja kalastusta ja ravustusta yhteistyössä osakaskuntien kanssa kalastuksenvalvontasuunnitelman mukaisesti.
Hallinto, sidosryhmät, talous	Lakisääteisten tehtävien ja sitoumusten hoito sekä sidosryhmäyhteistyö	Suoritetaan vuoden 2022 omistajakorvausten jako ja vuoden 2021 korvausten tilitykset omistajille. Osallistutaan alueellisen kalatalouden yhteistyöryhmän toimintaan ja muihin sidosryhmätapaamisiin. Huomioidaan mahdolliset lakimuutokset ja tiedotetaan niistä jäsenistölle ja kalastajille. Osallistutaan koulutuksiin. Pyritään oikaisemaan yleisavustusten jakaantumisen vinouma. Seurataan Kalapassi-lupatulojen kehitystä ja tehdään tarvittaessa tarkistus lupahintoihin,